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رئیس جمهور آمریکا نوشته ما آتش‌بس را تا زمانی که ایران پیشنهاد خود را ارائه دهد و مذاکرات به نحوی به نتیجه

برسد تمدید خواهیم کرد. به نیروهای مسلح خود دستور داده‌ام محاصره (دریایی) را ادامه دهند و در حالت آماده‌باش کامل
باقی بمانند و قادر به اقدام باشند.

با عقب نشینی آشکار از مواضع و تهدیدات قبلی؛ 

ترامپ با عقب نشینی آشکار از مواضع و تهدیدات قبلی آتش بس با ایران را تمدید کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس جمهور آمریکا در عقب نشینی آشکار از مواضع قبلی خود نوشت:

ما آتش‌بس را تا زمانی که ایران پیشنهاد خود را ارائه دهد و مذاکرات به نحوی به نتیجه برسد تمدید خواهیم کرد. به نیروهای
مسلح خود دستور داده‌ام محاصره (دریایی) را ادامه دهند و در حالت آماده‌باش کامل باقی بمانند و قادر به اقدام باشند.

وی همچنین مدعی شد: 

بنا به درخواست فیلد مارشال عاصم منیر (فرمانده ارتش پاکستان) و نخست‌وزیر پاکستان،= از ما خواسته شد حمله‌مان به
ایران را به تعویق بیندازیم!

شایان ذکر است علیرغم اعلام ترامپ مبنی بر تمدید آتش بس، ایران هنوز رسماً در این باره نظری را به صورت رسانه‌ای
اعلام نکرده است. 

موضع ایران متعاقباً به صورت رسمی اعلام خواهد شد.

 

امیدوارم که هر دو طرف به رعایت آتش‌بس ادامه دهند

نخست وزیر پاکستان در پیامی در شبکه ایکس ضمن تشکر از ترامپ برای اعلام آتش بس و ادامه تلاش های دیپلماتیک اظهار
کرد:

با اعتماد و اطمینانی که وجود دارد پاکستان به تلاش‌های جدی خود برای حل و فصل مناقشه از طریق مذاکره ادامه خواهد داد.

شهباز شریف گفت که صمیمانه امیدوارم که هر دو طرف به رعایت آتش‌بس ادامه دهند و بتوانند در دور دوم مذاکرات
برنامه‌ریزی شده در اسلام‌آباد برای پایان دائمی مناقشه، به یک «توافق صلح» جامع دست یابند.

نخست‌وزیر پاکستان اعلام کرد که اسلام‌آباد به تلاش‌های جدی خود برای دستیابی به حل‌وفصل مناقشه از طریق مذاکره ادامه
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خواهد داد.
او ابراز امیدواری کرد که دو طرف بتوانند به توافق صلحی جامع دست یابند که به پایان دائمی درگیری‌ها منجر شود.

وی همچنین ابراز امیدواری کرد که طرفین همچنان به آتش‌بس پایبند بمانند.

 

گوترش از تمدید آتش‌بس آمریکا با ایران استقبال کرد

سخنگوی دبیرکل سازمان ملل اعلام کرد که آنتونیو گوترش از تصمیم آمریکا برای تمدید آتش‌بس با ایران استقبال کرده و آن
را گامی مهم در مسیر کاهش تنش دانسته است.

استفان دوجاریک، سخنگوی دبیرکل سازمان ملل، اعلام کرد آنتونیو گوترش، دبیرکل این سازمان از تصمیم آمریکا برای تمدید
آتش‌بس با ایران استقبال می‌کند.

به نقل از آرتی، دوجاریک به خبرنگاران گفت:

«دبیرکل از اعلام تصمیم آمریکا درباره تمدید آتش‌بس استقبال می‌کند. این یک گام مهم در مسیر کاهش تنش و ایجاد فضای
لازم برای دیپلماسی و تقویت اعتماد میان ایران و آمریکا است».

او افزود

گوترش همه طرف‌ها را به «خودداری از هر اقدامی که ممکن است آتش‌بس را تضعیف کند و همچنین به مشارکت سازنده در
مذاکرات برای دستیابی به یک راه‌حل پایدار و بلندمدت» دعوت می‌کند.
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